



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

QAPARTMENTS GROUP APS

C/O Q MANAGEMENT A/S, KIRSTEN WALTHERS VEJ 9, 2500 VALBY

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2024**
*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 28 June 2024*

Morten Westergaard

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 33 59 98 03
CVR NO. 33 59 98 03

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-10
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Hoved- og nøgletal for koncernen..... <i>Financial Highlights of the Group</i>	11-12
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	13-15
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Consolidated and Parent Company Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	16
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	17-19
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	20
Pengestrømsopgørelse..... <i>Cash Flow Statement</i>	21-22
Noter..... <i>Notes</i>	23-36
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	37-45

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

QAPARTMENTS GROUP ApS
c/o Q Management A/S, Kirsten Walthers Vej 9
2500 Valby

CVR-nr.: 33 59 98 03
CVR No.:
Stiftet: 15. april 2011
Established: 15 April 2011
Kommune: København
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Kim Bøttger, formand
chairman
Lars Wøldike
Trine Lindgaard

Direktion
Executive Board

Morten Westergaard

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN
FINANCIAL HIGHLIGHTS OF THE GROUP

	2023	2022	2021	2020	2019
	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000	tkr. DKK '000
Resultatopgørelse					
<i>Income statement</i>					
Bruttoresultat.....	37.057	41.111	18.690	8.790	30.342
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af primær drift.....	12.938	17.613	-974	-16.085	6.959
<i>Operating profit/loss of main activities</i>					
Finansielle poster, netto.....	19.063	1.926	8.893	-7.771	9.293
<i>Financial income and expenses, net</i>					
Årets resultat før skat.....	32.001	19.527	16.448	-12.157	27.399
<i>Profit/loss for the year before tax</i>					
Årets resultat.....	24.148	15.156	13.292	-10.436	23.604
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balance					
<i>Balance sheet</i>					
Balancesum.....	426.954	415.001	389.844	375.409	414.400
<i>Total assets</i>					
Egenkapital.....	357.949	333.801	318.645	304.189	314.514
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
<i>Cash flows</i>					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	-12.021	-16.848	-10.404	-41.960	-36.677
<i>Cash flows from operating activities</i>					
Pengestrømme fra investeringsaktivitet...	-6.779	88.050	1.372	35.220	34.184
<i>Cash flows from investing activities</i>					
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..	-3.530	-13.558	9.176	374	298
<i>Cash flows from financing activities</i>					
Pengestrømme i alt.....	-22.330	57.644	144	-6.366	-2.195
<i>Total cash flows</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-6.779	-7.966	-3.537	-4.873	-1.314
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....	35	34	36	38	40
<i>Average number of full-time employees</i>					
Nøgletal					
<i>Key ratios</i>					
Soliditetsgrad.....	83,8	80,4	81,7	81,0	75,9
<i>Equity ratio</i>					
Egenkapitalforrentning.....	7,0	4,6	4,3	-3,4	7,8
<i>Return on equity</i>					

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN
FINANCIAL HIGHLIGHTS OF THE GROUP

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The ratios stated in the list of key figures and ratios have been calculated as follows:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

Equity ratio:

$$\frac{\text{Equity (ex. minorities), at year-end} \times 100}{\text{Total assets, at year-end}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Return on equity:

$$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$$

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Koncernens vigtigste aktivitet er udlejning af servicerede og møblerede lejligheder primært til virksomheder, der har medarbejdere udstationeret i Danmark, men blandt andet også som genhusning i forbindelse med forsikringsager.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i året valgt ikke at indregne en gæld på 31.217 t.kr. i koncernregnskabet og 21.877 t.kr. i moderselskabet med et tilsvarende tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse. Posten er vedrørende en verserende skattesag, hvor landsskatteretten har truffet afgørelse. Afgørelsen er anket i 2023 og vil blive videreført til domstolene

Grundet den væsentlige usikkerhed der er forbundet med den verserende skattesag, herunder den endelige afgørelse, er der ligeledes væsentlig usikkerhed i forbindelse med den manglende indregning af 31.217 t.kr. for koncernen og 21.877 t.kr. for moderselskabet, forbundet med den verserende skattesag inklusive renter.

Ledelsen og ledelsens rådgiver er ikke enige i denne afgørelse og sagen er anket til domstolene, hvor ledelsen forventer at få medhold i sagen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2023 blev præget af en planlagt omlægning af økonomi- og bookingsystemet i koncernen. Omlægningen blev gennemført i foråret 2023, og som følge af udfordringer i forbindelse med implementeringen af nye digitale processer, blev udlejningen i 2. kvartal påvirket negativt. Fra 3. kvartal 2023 var implementeringen dog fuldt gennemført, og alle købs- og handelsprocesser blev derfor væsentlig forbedret med online præsentation af alle lejemål, digital kunderejse og mulighed for online salg via eksterne samarbejdspartnere.

Koncernens investeringer i øgede digitalisering optimerer arbejdsgangene, herunder reduktion af tunge manuelle processer og sikring af bedre kapacitetsudnyttelse. Derudover får koncernen også adgang til nye gunstige online salgskanaler.

Samlet set ender 2023 med et solidt resultat for koncernen, hvor både indtjening, bruttoresultatet og årets resultat er på niveauer, der er over resultatet for 2019 (seneste regnskabsperiode før COVID). Der var lagt et optimistisk budget for 2023. En række ekstraordinære forhold, herunder

Principal activities

The company's main activity is letting serviced and furnished apartments, primarily to companies having contracted staff from overseas to work in Denmark as well as rehousing in relation to insurance business.

Recognition and measurement uncertainty

This year, it was decided not to recognize a debt of DKK 31,217k. in the consolidated accounts and DKK 21,877k in the parent company with a corresponding receivable from shareholders and management. The post concerns a pending tax case where the National Tax Court has made a decision. The decision has been appealed in 2023 and will be taken to the courts.

Due to the significant uncertainty associated with the pending tax case, including the final decision, there is also significant uncertainty in connection with the failure to recognize DKK 31,217k for the group and DKK 21,877k for the parent company, connected to the pending tax case including interest.

The management and their legal advisor does not agree with this decision and the case has been appealed to the courts, where the management expects to be successful in the case.

Development in activities and financial and economic position

The year 2023 was dominated by a planned overhaul of the economy and booking system. The overhaul was carried out in the spring of 2023, and due to challenges related to the implementation of new digital processes, the rental activity in the second quarter were negatively affected. However, from the third quarter of 2023, the implementation was fully completed, and all purchasing and trading processes were significantly improved with online presentation of all rental properties, a digital customer journey, and the opportunity for online sales through external partners.

The company's investments in increased digitization optimize workflows, including the reduction of heavy manual processes and ensure better capacity utilization. Additionally, the company also gains access to new favorable online sales channels.

Overall, 2023 ends with a solid result for Q Apartments DK A/S, where both earnings, gross profit, and the annual result are at levels above the result for 2019 (the latest accounting period

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)**

den fortsat høje inflation med de afledte reguleringer af koncernens lejeudgifter, samt udfordringerne i forbindelse med implementering af den øgede digitalisering, har bevirket, at de optimistiske forventningerne til 2023-budgettet ikke helt kunne indfries.

Situationen omkring virksomheders udstationering af personale i Danmark er nu fuldt ud stabiliseret efter et par år med COVID, hvilket blandt andet kan konstateres ved at følge udviklingen i antallet af uddelte opholdstilladelser. Denne udvikling har medført, at konkurrencen for koncernens aktivitet med "serviced apartments" er blevet intensiveret, og det medfører, at koncernen vil fortsætte med at investere i øget digitalisering og salgskanaler. Derudover arbejder koncernen med at udvide kerneforretningen ved at optimere lejemålsp porteføljen. Således lancerer koncernen i løbet af 2024 et nyt koncept, "QWorks", som er udlejning af boliger til arbejder-sjaks hos entreprenør- og byggefirmaer, som skal arbejde i længere tid på en større byggeplads. Disse boliger er beliggende tæt på de største byggepladser i Danmark.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet kommer ud af 2023 med et bruttoresultat på ca. 37 mio. kr. mod ca. 41 mio. i 2022 årsrapporten. Bundlinjeresultat ender på 24.1 mio. kr., hvilket blandt andet skyldes en meget positiv udvikling på de finansielle poster. Resultatet er endda højere end resultatet for perioden lige før COVID.

Der er god udvikling i selskabets indtjening, og ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Development in activities and financial and economic position (continued)

before COVID). An optimistic budget was set for 2023. A number of extraordinary factors, including the continued high inflation with the associated adjustments in the company's rental expenses, as well as challenges related to the implementation of increased digitization, have entailed that the optimistic expectations for the 2023 budget could not be met entirely.

After a couple of years with COVID, the situation regarding companies' deployment of staff in Denmark has now been fully stabilized, and this can be documented, among other things, by tracking the development in the number of residence permits issued. This development has led to increased competition for the company's "serviced apartments" activity, which has triggered that the company will continue to invest in increased digitization and sales channels. Furthermore, the company is working to expand its core business by optimizing the rental property portfolio. Thus, during 2024, the company will launch a new concept, "QWork", which is letting of housing to workers' teams from contractor and construction companies, that shall work for extended periods on larger construction sites. These homes are located close to the largest construction sites in Denmark.

Profit/loss for the year compared to the expected development

The company exits 2023 with a gross profit of approx. DKK 37 million, against an approx. DKK 41 million in the 2022 annual report. In addition, the bottom-line result is DKK 24.1 million, which among other things is due to a very positive trend for the financial income and expenses. The result is even higher than the result for the period before COVID.

The management detects a positive development in the companies' earnings and is satisfied with the result.

Significant events after the end of the financial year

No events of significant importance to the company's financial position have occurred after the end of the financial year.

LEDELSESBERETNING MANAGEMENT COMMENTARY

Miljøforhold

Koncernen har et stort fokus på miljø og klima. Alle møbler genbruges, og selskabet stiller krav til underleverandører, om at rengøringsartikler og produkter er bæredygtige og klimavenlige. Koncernen arbejder også på en udskiftning af servicebilerne fra benzin til el.

Derudover har koncernen aftaler med forsyningsselskaber om, at energien i stigende grad skal være klimavenligt (eksempelvis vindkraft).

Forventninger til fremtiden

For 2024 forventer ledelsen på nuværende tidspunkt et bruttoresultat, der vil være i omegnen af bruttoresultatet for 2023.

Ledelsen planlægger at udbygge selskabets markedspostion i løbet af 2024 ved at fortsætte de betydelige investeringer digitalisering og salgskanaler, samt at optimere lejermålsporteføljen.

Environmental situation

The company has a targeted focus on the environment and climate. All furniture is reused, and the company requires for subcontractors that various cleaning articles and products are sustainable and climate friendly. The company is also working on replacing service cars from gasoline to electricity.

The company has agreements with utility companies that energy must increasingly be climate-friendly, such as wind power.

Future expectations

Currently, for the year 2024, the management expects a gross profit in the vicinity of the gross profit for 2023.

The management plans to expand the company's market position during 2024 by continuing the significant investments in digitization and sales channels, as well as optimizing the rental portfolio.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	Koncernen <i>Group</i>		Moderselskabet <i>Parent Company</i>	
		2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		37.057	41.111	-1.379	667
<i>GROSS PROFIT</i>					
Personaleomkostninger.....	1	-19.890	-18.864	-3.284	-3.031
<i>Staff costs</i>					
Af- og nedskrivninger.....		-3.977	-4.267	0	0
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>					
Andre driftsomkostninger.....		-252	-367	0	0
<i>Other operating expenses</i>					
DRIFTSRESULTAT.....		12.938	17.613	-4.663	-2.364
<i>OPERATING PROFIT</i>					
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	0	-12	18.307	10.466
<i>Income from investments in subsidiaries and associates</i>					
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		-1.591	570	-1.591	570
<i>Income from other equity investments and securities</i>					
Andre finansielle indtægter.....	3	23.948	11.931	23.948	11.888
<i>Other financial income</i>					
Andre finansielle omkostninger.....	4	-3.294	-10.575	-9.180	-3.994
<i>Other financial expenses</i>					
RESULTAT FØR SKAT.....		32.001	19.527	26.821	16.566
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>					
Skat af årets resultat.....	5	-7.853	-4.371	-2.673	-1.410
<i>Tax on profit/loss for the year</i>					
ÅRETS RESULTAT.....	6	24.148	15.156	24.148	15.156
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>					

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

	Note	Koncernen <i>Group</i>		Moderselskabet <i>Parent Company</i>	
		2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000
AKTIVER ASSETS					
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		14.419	11.496	0	0
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		1.991	2.110	0	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	16.410	13.606	0	0
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		0	0	105.517	87.211
Andre værdipapirer..... <i>Other securities</i>		25.237	26.827	24.693	26.283
Lejedepositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		9.729	9.729	0	0
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	8	34.966	36.556	130.210	113.494
ANLÆGSAKTIVER NON-CURRENT ASSETS		51.376	50.162	130.210	113.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		10.344	2.338	288	287
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		318.823	294.905	318.065	294.897
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		9.482	9.299	0	150
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>	9	1.374	412	600	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		340.023	306.954	318.953	295.334
Andre værdipapirer og kapitalandele..... <i>Other securities and equity investments</i>	10	6.430	9.886	6.430	9.886
Værdipapirer og kapitalandele <i>Current investments</i>		6.430	9.886	6.430	9.886
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		29.125	47.999	29.084	47.781
OMSÆTNINGSAKTIVER CURRENT ASSETS		375.578	364.839	354.467	353.001
AKTIVER ASSETS		426.954	415.001	484.677	466.495

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		Group		Parent Company	
PASSIVER		2023	2022	2023	2022
EQUITY AND LIABILITIES		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
		DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000
Anpartskapital.....		80	80	80	80
<i>Share capital</i>					
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	0	63.732	45.426
<i>Reserve for net revaluation according to equity value method</i>					
Overført overskud.....		357.869	333.721	294.137	288.295
<i>Retained profit</i>					
EGENKAPITAL.....		357.949	333.801	357.949	333.801
EQUITY					
Hensættelser til udskudt skat.....	11	283	4	0	0
<i>Provision for deferred tax</i>					
Andre hensatte forpligtelser.....	12	0	3.093	0	3.093
<i>Other provisions for liabilities</i>					
HENSATTE FORPLIGTELSE...		283	3.097	0	3.093
PROVISIONS					
Anden langfristet gæld.....		5.057	5.057	5.057	5.057
<i>Other liabilities</i>					
Feriepengeforpligtelse, indefrosset		1.130	1.187	163	163
<i>Holiday pay obligations</i>					
Langfristede gældsforpligtelser...	13	6.187	6.244	5.220	5.220
Non-current liabilities					
Gæld til pengeinstitutter.....		1.998	5.471	117	0
<i>Bank debt</i>					
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	5.138	0	0
<i>Prepayments received from customers</i>					
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.648	5.700	1.327	395
<i>Trade payables</i>					
Gæld til tilknyttede virksomheder.		3.556	254	106.067	95.326
<i>Payables to group enterprises</i>					
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		10.344	26.918	10.344	26.918
<i>Payables to owners and management</i>					
Selskabsskat.....		7.574	3.914	2.673	1.205
<i>Corporation tax</i>					
Anden gæld.....		18.813	22.190	980	537
<i>Other liabilities</i>					
Periodeafgrænsningsposter.....	14	14.602	2.274	0	0
<i>Accruals and deferred income</i>					
Kortfristede gældsforpligtelser ...		62.535	71.859	121.508	124.381
Current liabilities					

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		Group		Parent Company	
PASSIVER (FORTSAT) EQUITY AND LIABILITIES (CONTINUED)		2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000
GÆLDSFORPLIGTELSER..... LIABILITIES		68.722	78.103	126.728	129.601
PASSIVER..... EQUITY AND LIABILITIES		426.954	415.001	484.677	466.495
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	15				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	16				
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	17				
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling <i>Information on significant uncertainties at recognition and measurement</i>	18				
Koncernregnskab <i>Consolidated Financial Statements</i>	19				

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Koncernen		
	<i>Group</i>		
tkr.	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
<i>DKK '000</i>	<i>Share capital</i>	<i>Retained profit</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Equity at 1 January 2023</i>	80	333.721	333.801
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6..... <i>Proposed profit allocation, see note 6</i>		24.148	24.148
Egenkapital 31. december 2023..... <i>Equity at 31 December 2023</i>	80	357.869	357.949

	Moderselskabet			
	<i>Parent Company</i>			
tkr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
<i>DKK '000</i>	<i>Share capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to equity value method</i>	<i>Retained profit</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Equity at 1 January 2023</i>	80	45.425	288.296	333.801
Forslag til resultatdisponering, jf. note 6..... <i>Proposed profit allocation, see note 6</i>		18.307	5.841	24.148
Egenkapital 31. december 2023..... <i>Equity at 31 December 2023</i>	80	63.732	294.137	357.949

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Koncernen	
	<i>Group</i>	
	2023	2022
	tkr.	tkr.
	DKK '000	DKK '000
Årets resultat..... <i>Profit/loss for the year</i>	24.148	15.156
Årets afskrivninger tilbageført..... <i>Depreciation and amortisation, reversed</i>	3.977	4.267
Resultat af associerede virksomheder..... <i>Profit/loss from associates</i>	0	12
Regulering af andre finansielle indtægter..... <i>Adjustment of other financial income</i>	0	-572
Regulering af andre finansielle omkostninger..... <i>Adjustment of other financial expenses</i>	1.591	0
Skat af årets resultat tilbageført..... <i>Tax on profit/loss, reversed</i>	7.853	4.371
Øvrige reguleringer..... <i>Other adjustments</i>	-2	9.731
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)..... <i>Change in receivables (ex tax)</i>	-33.069	-69.775
Ændring i andre hensatte forpligtelser..... <i>Change in other provisions</i>	-3.093	0
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit).... <i>Change in current liabilities (ex bank, tax, instalments payable and overdraft facility)</i>	-13.426	19.962
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITY	-12.021	-16.848
Køb af materielle anlægsaktiver..... <i>Purchase of property, plant and equipment</i>	-6.779	-7.966
Salg af finansielle anlægsaktiver..... <i>Sale of financial assets</i>	0	96.016
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITY	-6.779	88.050
Andre ændringer i langfristet gæld..... <i>Other changes in non-current debt</i>	-57	0
Ændring i driftskredit..... <i>Change in operating credit</i>	-3.473	-13.558
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET..... CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITY	-3.530	-13.558
ÆNDRING I LIKVIDER..... CHANGE IN CASH AND CASH EQUIVALENTS	-22.330	57.644
Likvider 1. januar..... <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>	57.885	241
LIKVIDER 31. DECEMBER..... CASH AND CASH EQUIVALENTS AT 31 DECEMBER	35.555	57.885

Likvider 31. december specificeres således:
Cash and cash equivalents at 31 December comprise:

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**CASH FLOW STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

Likvide beholdninger	29.125	47.999
<i>Cash and cash equivalents</i>		
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6.430	9.886
<i>Other securities and equity investments</i>		
LIKVIDER.....	35.555	57.885
CASH AND CASH EQUIVALENTS		

NOTER
NOTES

	Koncernen <i>Group</i>		Moderselskabet <i>Parent Company</i>		Note
	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000	2023 tkr. DKK '000	2022 tkr. DKK '000	
Personaleomkostninger					1
<i>Staff costs</i>					
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	35	34	4	3	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	18.006	17.003	3.072	2.878	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	1.046	949	164	137	
Andre omkostninger til social sikring <i>Social security costs</i>	153	205	14	7	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	685	707	34	9	
	19.890	18.864	3.284	3.031	
Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2. <i>Information on management remuneration has been omitted in accordance with the exception provision in the Annual Accounts Act § 98 b, subsection 3 No. 2.</i>					
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder					2
<i>Income from investments in subsidiaries and associates</i>					
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Income from investments in subsidiaries</i>	0	0	18.307	10.478	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder..... <i>Income from investments in associates</i>	0	-12	0	-12	
	0	-12	18.307	10.466	
Andre finansielle indtægter					3
<i>Other financial income</i>					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Associated enterprises</i>	20.602	9.753	20.602	9.753	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	3.346	2.178	3.346	2.135	
	23.948	11.931	23.948	11.888	

NOTER
NOTES

	Koncernen		Morderselskabet		Note
	Group		Parent Company		
	2023	2022	2023	2022	
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	
	DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	
Andre finansielle omkostninger					4
<i>Other financial expenses</i>					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	86	0	6.635	3.835	
<i>Intercompany interest expenses</i>					
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.208	10.575	2.545	159	
<i>Other interest expenses</i>					
	3.294	10.575	9.180	3.994	
Skat af årets resultat					5
<i>Tax on profit/loss for the year</i>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.574	3.914	2.673	1.205	
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>					
Regulering af udskudt skat.....	279	457	0	205	
<i>Adjustment of deferred tax</i>					
	7.853	4.371	2.673	1.410	
Forslag til resultatdisponering					6
<i>Proposed distribution of profit</i>					
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....	0	0	18.307	10.481	
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity value method</i>					
Overført resultat.....	24.148	15.156	5.841	4.675	
<i>Retained earnings</i>					
	24.148	15.156	24.148	15.156	

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

7

tkr.	Koncernen	
	Group	
DKK '000	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2023.....	27.707	5.242
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
Tilgang.....	6.211	568
<i>Additions</i>		
Afgang.....	-8.742	-2.064
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2023.....	25.176	3.746
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	16.211	3.132
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2023</i>		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-8.744	-2.064
<i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i>		
Årets afskrivninger	3.290	687
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	10.757	1.755
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	14.419	1.991
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Financial non-current assets

8

	Koncernen	
	<i>Group</i>	
tkr.	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
<i>DKK '000</i>	<i>Other securities</i>	<i>receivables</i>
Kostpris 1. januar 2023.....	4.985	19.460
<i>Cost at 1 January 2023</i>		
Kostpris 31. december 2023.....	4.985	19.460
<i>Cost at 31 December 2023</i>		
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	21.842	-9.731
<i>Revaluation at 1 January 2023</i>		
Årets resultat	-1.590	0
<i>Profit/loss for the year</i>		
Værdireguleringer 31. december 2023.....	20.252	-9.731
<i>Revaluation at 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	25.237	9.729
<i>Carrying amount at 31 December 2023</i>		

Andre tilgodehavender omfatter et oprindeligt udlån til ekstern part på 3.000.000\$. Grundet usikkerhed forbundet med tilbagebetalingen, er tilgodehavendet værdireguleret til 50% af det oprindelige udlån. Sagen er vundet og tilgodehavendet er d. 28. maj 2024 opgjort til 4.845.849,32\$ inkl. renter. Det er fortsat ledelsens vurdering at der kan indbringes minimum 1.443.711\$.

Other receivables include an initial loan to an external party of \$3,000,000. Due to uncertainty related to repayment, the receivable has been adjusted to 50% of the original loan amount. The case has been won, and as of May 28, 2024, the receivable is valued at \$4,845,849.32, including interest. Management continues to assess that a minimum of \$1,443,711 can be recovered.

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)
Fixed asset investments (continued)

8

	Moderselskabet <i>Parent Company</i>	
	Kapitalandele i datter- virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Andre værdipapirer <i>Other securities</i>
tkr.		
DKK '000		
Kostpris 1. januar 2023..... <i>Cost at 1 January 2023</i>	21.410	4.441
Kostpris 31. december 2023..... <i>Cost at 31 December 2023</i>	21.410	4.441
Værdireguleringer 1. januar 2023..... <i>Revaluation at 1 January 2023</i>	66.740	21.842
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	18.307	-1.590
Værdireguleringer 31. december 2023..... <i>Revaluation at 31 December 2023</i>	85.047	20.252
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2023..... <i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 1 January 2023</i>	940	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023..... <i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 31 December 2023</i>	940	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..... <i>Carrying amount at 31 December 2023</i>	105.517	24.693

NOTER
NOTES
Note
Finansielle anlægsaktiver (fortsat)
Fixed asset investments (continued)
8
Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)
Investments in subsidiaries (DKK '000)

Navn og hjemsted <i>Name and domicil</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>
Qapartments DK A/S, Valby.....	105.520	18.307	100 %

	Koncernen <i>Group</i>		Moderselskabet <i>Parent Company</i>	
	2023 tkr. <i>DKK '000</i>	2022 tkr. <i>DKK '000</i>	2023 tkr. <i>DKK '000</i>	2022 tkr. <i>DKK '000</i>
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>				
Omkostninger..... <i>Costs</i>	1.374	412	600	0
	1.374	412	600	0

9

NOTER
 NOTES

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

10

Other securities and equity investments

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

The carrying amount of current investments includes securities measured at fair value by the following amounts:

	Koncernen
	<u>Group</u>
	Aktier
	<i>Listed equities</i>
Dagsværdi 31. december 2023.....	6.429.966
<i>Fair value at 31 December 2023</i>	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	2.380.393
<i>Value adjustment in the year recognised in the Income Statement</i>	
	Moder-
	selskabet
	<u>Parent Company</u>
	Aktier
	<i>Listed equities</i>
Dagsværdi 31. december 2023.....	6.429.966
<i>Fair value at 31 December 2023</i>	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	2.380.393
<i>Value adjustment in the year recognised in the Income Statement</i>	

NOTER
NOTES

Note

Hensættelser til udskudt skat

11

Provision for deferred tax

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, herunder indregnede finansielle leasingkontrakter.

The provision for deferred tax is related to differences between the carrying amount and tax value of securities, receivables, intangible and tangible fixed assets, including recognised finance lease contracts.

Udskudt skat vedrører:

Deferred tax is related to

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	194	-137	0	0
<i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>				
Indretning af lejede lokaler.....	89	71	0	0
<i>Leasehold improvements</i>				
Skattemæssige underskud.....	0	-387	0	-205
<i>Taxable losses</i>				
	283	-453	0	-205
Udskudt skat 1. januar.....	4	-453	0	-205
<i>Deferred tax, beginning of year</i>				
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	279	457	0	205
<i>Deferred tax of the year, income statement</i>				
Udskudt skat 31. december.....	283	4	0	0
<i>Provision for deferred tax 31 December 2023</i>				

Andre hensatte forpligtelser

12

Other provisions for liabilities

Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:

The due dates for the liabilities provided for are expected to be as follows

> 1 år.....	0	3.093	0	3.093
<i>> 1 year</i>				
	0	3.093	0	3.093

NOTER
 NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

13

		Koncernen			
		<i>Group</i>			
tkr.	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
	<i>31/12 2023</i>	<i>Repayment</i>	<i>outstanding</i>	<i>31/12 2022</i>	
<i>DKK '000</i>	<i>total</i>	<i>next year</i>	<i>after 5 years</i>	<i>total</i>	
	<i>liabilities</i>			<i>liabilities</i>	
Anden langfristet gæld.....	5.057	0	5.057	5.057	
<i>Other liabilities</i>					
Feriepengeforpligtelse, indefrosset.....	1.130	0	1.130	1.187	
<i>Holiday pay obligations</i>					
	6.187	0	6.187	6.244	
		Moderselskabet			
		<i>Parent Company</i>			
tkr.	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
	<i>31/12 2023</i>	<i>Repayment</i>	<i>outstanding</i>	<i>31/12 2022</i>	
<i>DKK '000</i>	<i>total</i>	<i>next year</i>	<i>after 5 years</i>	<i>total</i>	
	<i>liabilities</i>			<i>liabilities</i>	
Anden langfristet gæld.....	5.057	0	5.057	5.057	
<i>Other liabilities</i>					
Feriepengeforpligtelse, indefrosset.....	163	0	163	163	
<i>Holiday pay obligations</i>					
	5.220	0	5.220	5.220	

Periodeafgrænsningsposter

14

Accruals and deferred income

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalt husleje, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

Accruals and deferred income includes prepaid rente regarding subsequent financial year.

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**
Contingencies etc.

15

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Koncernen har indgået leasingaftaler, hvorpå restleasingydelse pr. 31. december 2023 udgør i alt 85.597 tkr. mod 82.145 tkr. i 2022.

Eventualforpligtelsen skal sammenholdes med koncernen aktivitet, som er videreudlejning af møbleret 1-3 værelses lejligheder. Leje- og leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 måneder til 16 år og 9 måneder. Størstedelen af eventualforpligtelsen kan henføres til en husleje-forpligtelse til Københavns Boligejendomsselskab A/S. Huslejekontrakterne er ellers indgået på normale markedsvilkår. Det er således ledelsens opfattelse, at en eventuel risiko er begrænset idet lejligheder vil kunne udlejes til samme husleje.

Koncernen og moderselskabet er en del af en verserende skattesag, hvor Landsskatteretten retten har truffet afgørelse i sagen, hvor selskabet er blevet pålagt at indeholde kildeskat på samlet 19.077 t.kr. for koncernen og 13.361 t.kr. for moderselskabet. Herunder er selskabet blevet pålagt at betale renter for perioden, det samlede beløb inklusive renter udgør samlet 31.217 t.kr. for koncernen og 21.877 t.kr. for moderselskabet.

Landsskatteretten har lagt til grund at der er foretaget en række dispositioner imellem selskabets og koncernens ulititative ejer, hvor der skulle være indeholdt kildeskat. Landsskatteretten har således pålagt selskabet og koncernen at indeholde kildeskatten forbundet med disse dispositioner.

Ledelsen er ikke enig i denne afgørelse og sagen er anket til domstolene, hvor ledelsen forventer at få medhold i sagen.

Koncernen har indgået husleje-forpligtelser svarende til en samlet forpligtelse på 6.411 tkr. Moderselskabet har stillet garanti på 448 tkr. overfor udlejer vedrørende husleje-forpligtelse i datterselskab.

The group has entered into leasing agreements, on which the residual lease payments per 31 December 2022 amounts to a total of DKK (000) 85,597 against DKK (000) 82,145 in 2021.

The contingent liability must be compared with the group's activity, which is subletting of furnished 1-3 bedroom apartments. The rental and leasing contracts have a remaining term of between 3 months and 16 years and 9 months. The majority of the contingent liability can be attributed to a rent obligation to Københavns Boligejendomsselskab A/S. The leases are otherwise entered into on normal market terms. It is thus the management's view that any risk is limited as apartments will be able to be rented out at the same rent.

The group and the parent company are part of a pending tax case, where the National Tax Court has ruled in the case, where the company has been ordered to withhold withholding tax of a total of DKK (000) 19,077 for the group and DKK (000) 13,361 for the parent company. Under this, the company has been ordered to pay interest for the period, the total amount including interest amounts to a total of DKK (000) 31,217 for the group and DKK (000) 21,877 for the parent company.

The National Tax Court has assumed that a number of dispositions have been made between the company's and the group's ultimate owner, where withholding tax should have been included. The National Tax Court has thus ordered the company and the group to withhold the withholding tax associated with these dispositions.

The management does not agree with this decision and the case has been appealed to the courts, where the management expects to be successful in the case.

The group has entered into rent obligations corresponding to a total obligation of DKK (000) 6,411. The parent company has provided a guarantee of DKK 448,000 to the lessor regarding rent obligations in the subsidiary.

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv. (fortsat)**

15

*Contingencies etc. (continued)***Hæftelse i sambeskatningen***Joint liabilities*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KDL Invest 2021 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of KDL Invest 2021 ApS, which serves as management company for the joint taxation

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16

*Charges and securities***Moderselskab**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bank vedørende datterselskabers lån og garantistillelser.

Koncern

Koncernen har stillet virksomhedspant på 10.000 tkr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Parent company

The company has issued guarantees of payment to bank for loans and guarantees of the subsidiaries.

Group

The Group has created a business charge of DKK ('000) 10,000 as security for debt to bank

NOTER
NOTES**Note****Nærtstående parter**

17

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Colum Champion

Direktør QApartments UK og medlem af bestyrelsen QApartments Group ApS
London, Storbritannien

Kim Bøttger

Formand for betyrelsen QApartments Group ApS
London, Storbritannien

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse er sket via et anfordringsgældsbrief.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

The Company's related parties include:

Controlling interest

Colum Champion

*CEO QApartments UK and Board of Directors QApartments Group ApS
London, UK*

Kim Bøttger

*Chairman of Board of Directors QApartments Group ApS
London, UK*

Other related parties having performed transactions with the company

The company's related parties having a significant influence comprise subsidiaries and associates as well as the companies' Board of Directors, Board of Executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.

Debts to company participants and management have taken place via a demand letter.

Transactions with related parties

The company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.

NOTER
NOTES**Note****Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling****18***Information on significant uncertainties at recognition and measurement*

Det er i året for moderselskabet og koncernen valgt ikke at indregne en hensat forpligtelse på 31.217 t.kr. i koncernen og 21.877 t.kr. i moderselskabet med et tilsvarende tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse. Posten er vedrørende en verserende skattesag, hvor der er truffet afgørelse i landsskatteretten. Afgørelse er anket i 2023 og vil blive videreført til domstolene.

Ledelsen og ledelsens rådgivere er positive omkring udfaldet af sagen og har en forventning om at den endelige dom vil være i selskabets favør.

Grundet den væsentlige usikkerhed der er forbundet med den verserende skattesag, herunder den endelige afgørelse, er der ligeledes væsentlig usikkerhed forbundet med manglende indregning af hensat forpligtelse på 31.217 t.kr. i koncernen og 21.877 t.kr. i moderselskabet, samt manglende tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.

Der er tilsvarende væsentlig usikkerhed forbundet med det endelige beløb inklusiv tilskrevne renter og forfaldstidspunkt, såfremt den endelige afgørelse, imod ledelsens forventning kræver at selskabet betaler.

In the year, the parent company and the group chose not to recognize a provisioned obligation of DKK ('000) 31,217. in the group and DKK ('000) 21,877 in the parent company with a corresponding receivable from shareholders and management. The balance concerns a pending tax case where a decision has been made in the national tax court. The decision has been appealed in 2023 and will be taken to the courts.

The management and the management's advisers are positive about the outcome of the case and have an expectation that the final judgment will be in the company's favour.

Due to the significant uncertainty associated with the pending tax case, including the final decision, there is also significant uncertainty associated with the non-recognition of provisioned liability of DKK ('000) 31,217. in the group and DKK ('000) 21,877 in the parent company, as well as lack of receivables from shareholders and management.

There is correspondingly significant uncertainty associated with the final amount, including accrued interest and due date, if the final decision, contrary to management's expectations, requires the company to pay.

Koncernregnskab**19***Consolidated Financial Statements*

Koncernen og moderselskabet indgår i koncernregnskabet for KDL Invest 2021 ApS, Kirsten Walthers Vej 9, 2500 Valby, CVR-nummer 42 14 73 03.

The group and parent company is included in the consolidated financial statements for KDL Invest 2021 ApS, Kirsten Walthers Vej 9, 2500 Valby, CVR no. 42 14 73 03.

NOTER
 NOTES

Koncernen		Moderselskabet		Note
Group		Parent Company		
2023	2022	2023	2022	
tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	
DKK '000	DKK '000	DKK '000	DKK '000	

Særlige poster

20

Special items

Koncernen har et tilgodehavende hvor der er indgået forlig med modparten. Koncernen har på baggrund af forliget tidligere år tilbageført indtægtsførte renter. I året har ledelsen foretaget en ny vurdering af tilgodehavendet, og har vurderet at værdiansættelsen på 9.731 t. kr. er passende, hvorfor der ikke foretages yderligere nedskrivning i året.. På den baggrund er ledelsens hensættelse til tab på 9.731 t.kr. på tilgodehavendet uændret ift. sidste år.

The group has a receivable where a settlement has been reached with the counterparty. On the basis of the settlement in previous years, the group has reversed interest recognized as income. During the year, the management has reevaluated the receivable and determined that the valuation of DKK 9,731k is appropriate, so no further impairment is made during the year. Consequently, management's provision for loss of DKK 9,731k on the receivable remains unchanged from last year.
